
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234863/

Código da publicação: 234863

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 07:24:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2020 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA  EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA  AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS, SENDO 02 (DOIS) VEÍCULOS DE  PASSEIO, ZERO
KM E 01 (UM) VEICULO TIPO VAN , CAPACIDADE MININA  DE 19 LUGARES + MOTORISTA
ANO/MODELO DE NO MINIMO 2020/2020,  DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS  DA PREFEITURA DE ARCO-ÍRIS PELO PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA  EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA  AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) VEÍCULOS, SENDO 02 (DOIS) VEÍCULOS DE  PASSEIO, ZERO
KM E 01 (UM) VEICULO TIPO VAN , CAPACIDADE MININA  DE 19 LUGARES + MOTORISTA
ANO/MODELO DE NO MINIMO 2020/2020,  DESTINADOS A ATENDER ÀS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS  DA PREFEITURA DE ARCO-ÍRIS PELO PERIODO DE 12 (DOZE)
MESES, conforme especificações constantes do Termo de Referência - ANEXO I, parte integrante do
edital.

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234863/pregistro-de-precos-para-nbspeventual-e-futura-contratacao-de-empresa-do-ramo-para-nbspaquisicao-de-03-tres-veiculos-sendo-02-dois-veiculos-de-nbsppasseio-zero-km-e-01-um-veiculo-tipo-van-capacidade-minina-nbspde-19-lugares-motorista-anomodelo-de-no-minimo-20202020-nbsp/


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2020 00:00:00 Ata Baixar

23/11/2020 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

23/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2020 BELISA ... 21/12/2020 21/12/2021 R$ 270.000,00 Visualizar

56/2020 DELORE ... 21/12/2020 21/12/2021 R$ 108.000,00 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c0ab92dcbbb1c83fa73a7b2cb4cb7d7.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae75350deb99fb60a38e29c74ceaea7a.xls
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eea4125e90973057540d3705628be117.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/117
https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/118

